ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» марта 2011г.                                                № 323
г. Тверь

Об утверждении проекта  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение и выдача заявителю схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте
соответствующей территории» (прилагается).

2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации.

  3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
  4. Установить срок для проведения независимой экспертизы проекта административного регламента заинтересованными лицами один месяц со дня размещения настоящего Постановления на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
  5. Постановление вступает в силу с даты его опубликования.

  6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя Главы администрации города Д.О. Лебедева.
И.о. Главы администрации города                                                        В.М. Павлов